平成２８年７月２８日

会 員 各 位
一般社団法人 日本船舶電装協会

専務理事 塩 﨑 雄二郎
次世代電装業研究委員会

委 員 長 浜 崎 幸 治

平成 28 年度 若手経営者・後継者・経営幹部社員交流会のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業に対して種々ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
当協会では、従来から若手経営者、後継者、経営幹部社員による交流会を開催し、製品勉強会及び

工場見学、懇親会等を通じて、会員及び業界の次世代を担う人材の育成に取り組んでおります。
本年度は、大洋電機(株)殿のご協力を得て、同社ご担当者による製品勉強会と、制御機器・回転機

システム工場の見学会を計画いたしました。
趣旨をご理解いただき、本交流会にご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬  具

記

１．実施日時：平成２８年１１月１７日（木）～１８日（金）
２．実施場所：群馬県伊勢崎市ほか
３．実施内容（※詳細は実施要領に記載。）

・１日目（平成２８年１１月１７日・木）
１５時～１７時  製品勉強会
１７時～１９時  懇親会

・２日目（平成２８年１１月１８日・金）
９時３０分～１１時３０分 大洋電機(株)群馬事業所

制御機器、回転機システム工場見学
４．参加費： １０，０００円／１名（会議費、懇親会費、現地タクシー代等）
５．申込み締切日：平成２８年９月３０日（金）
６．その他：大洋電機(株)殿への質問等などを事前に取りまとめ、勉強会当日にご回答いただく予定

としております。質問や勉強会で聞きたい内容がありましたら、別紙の「質問カード」

にご記入のうえ協会事務局までご提出下さい。

【担当・連絡先】
担当：業務部 松坂
電話：03-3504-0858  FAX：03-3504-0856
メール：ykmatsu@ship-densou.or.jp

平成 28 年度 若手経営者・後継者・経営幹部社員交流会スケジュール

１．日時：平成28年11月17日（木）～18日（金）

２．場所：群馬県伊勢崎市ほか

３．スケジュール

月 日 時 間 内   容

11月17日（木）

～
14：50

◎埼玉グランドホテル本庄 ロビー に集合
http://www.saitamagrandhotel.com/
埼玉県本庄市駅南2-2-1
TEL：0495-21-2111

15：00
～

17：00

◎勉強会
場所：同上ホテル 会議室
講師：大洋電機(株) ご担当者
・発電機、電動機等の動向について
・配電盤・制御盤、船舶用制御システムの動向について
・大洋電機(株)の製品紹介
・質疑応答

（注）上記の内容は予定で記入しています。変更になる場合もあり

ますので、ご了承下さい。
17：30

～
19：30

◎懇親会（場所：同上ホテル）
（注）大洋電機(株)のご担当者様にもご出席いただきます。

同ホテルに宿泊
※ 料金 7,000円（シングル、朝食付）
※ 宿泊料金はご本人払いです。

11月18日（金）

9：00 同ホテル出発

9：30
～

11：30

◎大洋電機(株)群馬事業所
・同事業所の紹介
・制御機器工場、回転機システム工場見学
・質疑応答

11：30
同上事業所出発

JR 高崎線／本庄駅 又は 新幹線／本庄早稲田駅にタクシ

ーで移動、解散

  ※現地事情や交通事情等により時間が異なる場合がありますので予めご了承下さい。

一般社団法人 日本船舶電装協会 業務部 行き
（FAX番号：０３－３５０４－０８５６）

申込日 平成２８年  月  日

１．会社名：

２．参加者の役職、氏名を記入し、参加する内容に（○印）を付けて下さい。

参加者名
11月17日（木） 11月18日（金）

製品勉強会 懇 親 会 工場見学会

役職

氏名

役職

氏名

３．宿泊の有無

◎１１月１７日（木）、埼玉グランドホテル本庄に

イ・宿泊する    ロ・宿泊しない

 宿泊者の氏名                  （ 禁煙 ・ 喫煙 ）

     氏名                  （ 禁煙 ・ 喫煙 ）

※宿泊料金（7,000円、シングル、朝食付）は、ご本人でお支払い下さい。

４．申込締切日：平成２８年９月３０日（金）

【連絡・問合せ先】

（一社）日本船舶電装協会 業務部 松坂 Email：ykmatsu@ship-densou.or.jp
東京都港区虎の門1-11-2 日本財団第2ビル

TEL：03-3504-0858   FAX：03-3504-0856

平成 28 年度若手経営者・後継者・経営幹部社員交流会

参  加  届

一般社団法人 日本船舶電装協会 業務部 行き
（FAX番号：０３－３５０４－０８５６）

大洋電機(株)殿への質問事項、又は勉強会で聞きたい内容をご記入のうえご提出下さい。

会社名：

記入者：

（記入欄）

質問カードは参加届と一緒にご提出願います。
提出期日：平成２８年９月３０日（金）

質 問 カ ー ド

＜ 会 場 案 内 図 ・ 交 通 ＞
１．集合時間：平成28年11月17日（木）14：50までに集合
２．集合場所：埼玉グランドホテル本庄 ロビー http://www.saitamagrandhotel.com/

埼玉県本庄市駅南2-2-1  TEL：0495-21-2111
（最寄り駅 ＪＲ高崎線本庄駅南口すぐ（徒歩0分））

＜埼玉グランドホテル本庄の案内図＞

３．交通のご案内
＜11月17日（木） 東京 ⇒ 本庄早稲田駅 又は 本庄駅＞
◎ 新幹線を利用する場合
・あさま611号
東京駅発13：04／上野駅発13：10／大宮駅発13：30／本庄早稲田駅着13：51
本庄早稲田駅からタクシー利用（約10分）

◎ 高崎線の特急電車を利用する場合
・特急草津3号
上野駅発12：12／大宮駅発13：37／本庄駅着13：18

＜11月18日（金）本庄早稲田駅 又は 本庄駅 ⇒ 東京＞
◎ 新幹線を利用する場合
・たにがわ410号
本庄早稲田駅発12：11／大宮駅着12：34／上野駅着12：54／東京駅着13：00

◎ 高崎線の特急電車を利用する場合
・特急草津2号
本庄駅発12：21／大宮駅着13：06／上野駅着13：31

※上記以外にも高崎線、湘南新宿ライン等があります。
・湘南新宿ラインで新宿からの所要時間 約95分
・高崎線で上野からの所要時間 約70分